

**CAIET DE SARCINI
PENTRU PROCEDURA DE LICITAȚIE PUBLICĂ**

- 1. Denumirea beneficiarului de stat: Autoritatea Națională de Integritate**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție : Autoritatea Națională de Integritate**
- 3. Obiectul achizițiilor : Reparația capitală a încăperilor amplasate la demisolul imobilului din mun. Chișinău, sect. Rîșcani str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni, 26, (cod cadastral : 0100419.095.01)**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4
Rtele de curenti slabi (04/09-2024-Д3, SCA, TS)**

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor de tip OTS 430 sau analog	buc		5,000
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	0,30
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor de tip OTS 430	buc	1,0000	5,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	0,15
2	CK33C	Consola pentru lacat electromagnetic de tip YH-280L sau analog	buc		5,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	12,10
	28631463102376	Consola pentru lacat electromagnetic de tip YH-280L	buc	1,0000	5,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	30,00
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		15,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	7,95
4	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		20,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	0,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	2,60
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	2,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	7,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,035
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,175
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,35
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,525
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Achizitionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					

1	2	3	4	5	6
2.1. Infrastructura de protectie					
6	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m		1,650
	1	Muncitor	h-om	29,4000	48,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	11,286
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	0,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	3,564
7	pret furnizor	Jgeab din metal perforat 300x50(h) mm cu capac, pentru instalarea sub tavan	m		165,000
	500973053050	Jgeab din metal perforat 300x50(h) cu capac	m	1,0000	165,00
8	pret furnizor	Conector pentru jgheab metalic h=50 mm	buc		112,000
	2875276305152	Conector jgheab metalic h=50	buc	1,0000	112,00
9	pret furnizor	Elemente de imbinare pentru jgheab din metal 300x50 mm, cu capac	buc		18,000
	2875276305947	Elemente de imbinare pentru jgheab din metal 300x50 mm, cu capac	buc	1,0000	18,00
10	08-02-305-1	Bratara / Кронштейн	buc		84,000
	1	Muncitor	h-om	0,2400	20,16
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	28,56
11	pret furnizor	Consola pentru suspendarea jgheaburilor	buc		84,000
	650KP300	Consola pentru suspendarea jgheaburilor	buc	1,0000	84,00
12	pret furnizor	Металлоизделя разные	kg		35,000
	580920242217	Металлоизделя разные	kg	1,0000	35,00
		<i>Total</i>			
		Total Infrastructura de protectie			
2.2. Sistem de control acces SCA					
13	10-08-001-13	Aparate receptoare - Controler pentru administrarea 2 usi	buc		3,000
	1	Muncitor	h-om	4,0000	12,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	0,003
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	0,024
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	0,39
14	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control	buc		3,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	15,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,005
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	0,048
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	0,39
15	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc		3,000
	1	Muncitor	h-om	1,1200	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,006
16	10-08-002-03	Cititor carduri	buc		5,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	10,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	0,002
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	0,02
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	0,95
17	10-01-039-06	Piese diverse: Buton, cu pregatire loc de montare	buc		5,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	10,00
18	CK33C	Lacat electromagnetic (numai manopera)	buc		5,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	12,10
19	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 2,5 mm²	100 m		1,700

1	2	3	4	5	6
	1	Muncitor	h-om	5,6100	9,537
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,034
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,527
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	20,74
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,085
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,034
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	0,272
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,017
20	pret furnizor	Cablu de semnalizare neinflamabil КПСВВНГ-LS 1x2x0,5	m.l.		100,000
	3130134817910	Cablu de semnalizare neinflamabil КПСВВНГ-LS 1x2x0,5	m	1,0250	102,50
21	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru ШБВП sec. 2x0.75 mm2	m.l.		70,000
	3130134817763	Cablu de alimentare din cupru ШБВП sec. 2x0.75 mm2	m	1,0250	71,75
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		3,700
	1	Muncitor	h-om	6,7400	24,938
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,074
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,147
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	45,14
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,185
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,074
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	0,592
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,074
23	pret furnizor	Cablu de forta de alimentare ПБС sec.3x1,5 mm	m.l.		70,000
	31301348189905	Cablu de forta de alimentare ПБС sec.3x1,5 mm	m	1,0250	71,75
24	pret furnizor	Cablu de date UTP Cat5e-4x2x0,48 mmp	m.l.		300,000
	31301348189904	Cablu UTP Cat5e-4x2x0,48 mmp	m	1,0250	307,50
25	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc		6,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	12,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	0,12
26	pret furnizor	Doza de conexiune a cablurilor de tip УК-2П sau analog	buc		6,000
	580920242216	Doza de conexiune a cablurilor de tip УК-2П	buc	1,0000	6,00
27	pret furnizor	Металлоизделя разные	kg		5,000
	580920242217	Металлоизделя разные	kg	1,0000	5,00
		<i>Total</i>			
		Total Sistem de control acces SCA			
2.3. Comunicatii telefonice si de semnalizare TS					
28	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	1,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,002
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,012
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	0,002
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0010	0,001
29	pret furnizor	Priza pentru 1 modul RJ45 cat.5e - rama cutie si support, instalarea pe perete	buc		1,000
	3120275536107	Priza pentru 1 modul RJ45 - rama si support, instalarea pe perete (LAN + IP telefonie).	buc	1,0000	1,00
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		1,000
	1	Muncitor	h-om	6,7400	6,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,31
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	0,16
31	pret furnizor	Cablu Cat.5e cu conductoare din cupru, ecranat, LK-CAT.5E-UTP/CU	m.l.		100,000
	31301348189045	Cablu Cat.5e cu conductoare din cupru, ecranat, LK-CAT.5E-UTP/CU	m	1,0250	102,50
		<i>Total</i>			

1	2	3	4	5	6
		Total Comunicatii telefonice si de semnalizare TS			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Achizitionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
3.1. Sistem de control acces SCA					
32	pret furnizor	Комплект контроля доступа (Сетевой контроллер управления доступом на 2 двери (только на вход) C3-200 + блок питания в фирменом боксе ZK TECO) de tip SET C3-200 ZKaccess 3.5.2 sau analog	buc		3,000
	580920243101	Комплект контроля доступа (Сетевой контроллер управления доступом на 2 двери (только на вход) C3-200 + блок питания в фирменом боксе ZK TECO) de tip SET C3-200 ZKaccess 3.5.2	buc	1,0000	3,00
33	pret furnizor	Импульсный резервный источник питания 12V/5A de tip HD-PB0501 РИП(5А) sau analog	buc		3,000
	580920243102	Импульсный резервный источник питания 12V/5A de tip HD-PB0501 РИП(5А)	buc	1,0000	3,00
34	pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7Ач, Ultracell sau analog	buc		3,000
	580920243103	Аккумулятор 12В, 7Ач, Ultracell	buc	1,0000	3,00
35	pret furnizor	Считыватель карт, для внутреннего или наружного применения de tip ProID 10 BM ZKAccess 3.5.2 sau analog	buc		5,000
	580920243104	Считыватель карт, для внутреннего или наружного применения de tip ProID 10 BM ZKAccess 3.5.2	buc	1,0000	5,00
36	pret furnizor	Кнопка входа накладная, металл, de tip EB30 sau analog	buc		5,000
	580920243105	Кнопка входа накладная, металл, de tip EB30	buc	1,0000	5,00
37	pret furnizor	Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 280кг. Питание 12В de tip HDP-1280 sau analog	buc		5,000
	580920243106	Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 280кг. Питание 12В de tip HDP-1280	buc	1,0000	5,00
		Total Sistem de control acces SCA			
3.2. Comunicatii telefonice si de semnalizare TS					
38	pret furnizor	Aparat de telefon de tip Panasonic KX-HDV130RUB sau analog	buc		1,000
	58092024302	Aparat de telefon de tip Panasonic KX-HDV130RUB	buc	1,0000	1,00
		Total Comunicatii telefonice si de semnalizare TS			
		<i>Total</i>			
		<i>Achizitionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Conducătorul grupului de lucru: _____ / **Lilian CHIȘCA**